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SLB-Blockwettkampfmeisterschaften
am 25.06.2022 in Püttlingen - Stadion Breitwies Püttlingen

gedruckt: 
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Ergebnisliste

Männliche Jugend U16  Block S/S    M15 25.06.2022

    100m - 80m H. - Weit - Hoch - Speer (600g) 

1. 431 Schmitt, Konstantin 2007 SL TV St. Wendel 2.779 Pkt.  
12,36

554
(-0,4) -

-
11,61

581
(-0,2) -

-
5,73
567

(+0,0) -
-

1,62
539

-
-

36,23
538

2. 288 Günter, Elias 2007 SL LA Team Saar 2.768 Pkt.  
12,51

540
(+0,1) -

-
11,78

570
(-0,2) -

-
5,41
536

(+1,1) -
-

1,71
583

-
-

36,35
539

3. 290 Hoffmann, Aaron 2007 SL LA Team Saar 2.485 Pkt.  
12,82

511
(+0,1) -

-
14,55

433
(-0,2) -

-
5,44
539

(-1,0) -
-

1,56
509

-
-

30,72
493

4. 289 Hartmann, Luca 2007 SL LA Team Saar 2.134 Pkt.  
14,13

404
(+0,1) -

-
15,52

397
(-0,2) -

-
4,58
451

(+0,2) -
-

1,47
464

-
-

22,59
418

Männliche Jugend U16  Block S/S    M14 25.06.2022

    100m - 80m H. - Weit - Hoch - Speer (600g) 

1. 364 Loginoff, Leander 2008 SL LG Saar 70 2.222 Pkt.  
13,33

467
(-0,4) -

-
15,77

388
(-1,4) -

-
4,81
476

(+0,0) -
-

1,47
464

-
-

23,54
427

2. 362 Behr, Jérémie 2008 SL LG Saar 70 2.142 Pkt.  
14,18

401
(+0,1) -

-
15,95

382
(-1,4) -

-
4,61
455

(-0,6) -
-

1,50
479

-
-

23,27
425

3. 323 Baldauf, David 2008 SL LC Rehlingen 2.138 Pkt.  
13,43

459
(-0,4) -

-
13,32

487
(-1,4) -

-
4,14
403

(+0,0) -
-

1,38
417

-
-

18,22
372

4. 434 Puskeiler, Simon 2008 SL SV GO! Saar 05 2.136 Pkt.  
13,85

425
(+0,1) -

-
14,78

424
(-0,2) -

-
4,17
407

(+0,9) -
-

1,47
464

-
-

22,41
416

5. 281 Andler, Nils 2008 SL LA Team Saar 2.082 Pkt.  
14,51

377
(-0,4) -

-
15,07

413
(-1,4) -

-
4,37
429

(-1,7) -
-

1,41
433

-
-

23,79
430

6. 282 Becker, Luca 2008 SL LA Team Saar 2.041 Pkt.  
15,50

312
(-0,4) -

-
15,14

410
(-1,4) -

-
4,12
401

(+0,0) -
-

1,44
448

-
-

28,11
470

Männliche Jugend U16  Block Lauf    M15 25.06.2022

    100m - 80m H. - Weit - Ball - 2000m 

1. 430 Schwarz, Corvin 2007 SL TV Ludweiler 2.376 Pkt.  
12,65

527
(-1,7) -

-
13,29

488
(-0,6) -

-
5,14
509

(+2,7) -
-

54,50
439

-
-

7:48,89
413

2. 426 Pawlowski, Robin 2007 SL TV Homburg 2.342 Pkt.  
12,79

514
(-1,2) -

-
13,01

502
(-0,7) -

-
5,00
495

(+1,6) -
-

52,00
425

-
-

7:53,29
406

3. 332 Sempruch, Vincent 2007 SL LC Rehlingen 2.235 Pkt.  
14,15

403
(-1,7) -

-
13,62

473
(-0,6) -

-
4,55
448

(+0,1) -
-

48,50
405

-
-

6:54,59
506

4. 325 Hensgen, Abie 2007 SL LC Rehlingen 2.064 Pkt.  
14,33

390
(-1,2) -

-
15,22

408
(-0,7) -

-
4,08
397

(+1,0) -
-

30,00
285

-
-

6:17,80
584
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Männliche Jugend U16  Block Lauf    M14 25.06.2022

    100m - 80m H. - Weit - Ball - 2000m 

1. 318 Kalkes, Santiago 2008 SL LAC Saarlouis 2.477 Pkt.  
12,55

536
(-1,7) -

-
12,66

520
(-0,7) -

-
5,28
523

(+2,4) -
-

45,50
387

-
-

6:52,24
511

2. 322 Alshekaki, Abdulrahman 2008 SL LC Rehlingen 2.142 Pkt.  
13,51

452
(-1,2) -

-
14,42

438
(-0,7) -

-
4,46
439

(+0,8) -
-

56,00
447

-
-

8:21,91
366

3. 367 Niklas, Leo Henri 2008 SL LG Saar 70 1.598 Pkt.  
15,80

294
(-1,2) -

-
17,21

343
(-0,6) -

-
3,46
324

(+0,0) -
-

24,50
243

-
-

8:01,87
394

4. 285 Falgiatore, Mattia 2008 SL LA Team Saar 1.482 Pkt.  
16,19

271
(-1,2) -

-
17,80

327
(-0,7) -

-
3,70
353

(+1,2) -
-

22,50
226

-
-

9:12,84
305

Männliche Jugend U16  Block Wurf    M15 25.06.2022

    100m - 80m H. - Weit - Kugel (4kg) - Diskus (1kg) 

1. 295 Rosch, Johann 2007 SL LA Team Saar 2.372 Pkt.  
13,47

456
(+0,2) -

-
15,88

384
(-0,3) -

-
4,85
480

(+0,8) -
-

10,91
507

-
-

33,26
545

2. 280 Altmeyer, Conrad 2007 SL LA Team Saar 2.201 Pkt.  
13,51

452
(-1,4) -

-
16,12

376
(-1,3) -

-
4,56
449

(+0,0) -
-

10,08
472

-
-

25,18
452

3. 292 Mayer, Eric 2007 SL LA Team Saar 2.171 Pkt.  
13,88

423
(+0,2) -

-
14,19

448
(-1,3) -

-
4,75
469

(+0,4) -
-

8,44
400

-
-

23,53
431

4. 257 Gamrekeli, Luca 2007 SL AC Diefflen 1.960 Pkt.  
13,86

425
(+0,2) -

-
14,69

428
(-0,3) -

-
4,40
432

(+1,2) -
-

7,92
375

-
-

14,48
300

Männliche Jugend U16  Block Wurf    M14 25.06.2022

    100m - 80m H. - Weit - Kugel (4kg) - Diskus (1kg) 

1. 409 Jungmann, Tim 2008 SL TV Elm 2.183 Pkt.  
13,10

487
(+0,2) -

-
14,91

419
(-1,5) -

-
4,76
470

(+1,0) -
-

7,28
344

-
-

26,13
463

2. 391 Michel, Johannes 2008 SL LV Merzig 2.157 Pkt.  
13,50

453
(-1,4) -

-
14,17

449
(-1,3) -

-
4,45
438

(+0,7) -
-

9,12
431

-
-

20,18
386

3. 394 Bernabeu Walz, Manuel 2008 SL SV GO! Saar 05 2.140 Pkt.  
13,60

445
(-1,4) -

-
16,72

358
(-1,5) -

-
4,71
465

(+0,9) -
-

10,11
474

-
-

21,05
398

4. 368 Paul, Noah Alexander 2008 SL LG Saar 70 1.973 Pkt.  
13,45

457
(+0,2) -

-
15,98

381
(-0,3) -

-
4,21
411

(-0,1) -
-

7,87
373

-
-

17,77
351

5. 319 Mathieu, Philipp 2008 SL LAC Saarlouis 1.876 Pkt.  
14,01

413
(+0,2) -

-
15,14

410
(-1,5) -

-
4,07
395

(+1,5) -
-

6,32
294

-
-

18,63
364

6. 293 Müller, Max 2008 SL LA Team Saar 1.784 Pkt.  
14,77

359
(-1,4) -

-
15,49

398
(-0,3) -

-
4,06
394

(+0,0) -
-

5,75
262

-
-

19,14
371

7. 365 Mai, Oliver 2008 SL LG Saar 70 1.760 Pkt.  
14,73

362
(-1,4) -

-
18,70

304
(-1,3) -

-
4,03
391

(+0,0) -
-

7,46
353

-
-

17,70
350

294 Ranker, Vincent 2008 SL LA Team Saar 0 Pkt.  
n.a. -

-
Mk abg -

-
Mk abg -

-
5,87
269

-
-

19,76
380
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Außer Wertung
241 Klüter, Tim 2008 PF 1.FC Kaiserslautern 2.224 Pkt.  

13,07
489

(-1,4) -
-

13,38
484

(-1,3) -
-

4,30
421

(+0,9) -
-

8,29
393

-
-

24,04
437

Männliche Jugend U16  Block Ma.    25.06.2022

1. LA Team Saar 11.997 Pkt.
288 Günter, Elias 2007 2.768 Pkt.
290 Hoffmann, Aaron 2007 2.485 Pkt.
295 Rosch, Johann 2007 2.372 Pkt.
280 Altmeyer, Conrad 2007 2.201 Pkt.
292 Mayer, Eric 2007 2.171 Pkt.

2. LG Saar 70 9.695 Pkt.
364 Loginoff, Leander 2008 2.222 Pkt.
362 Behr, Jérémie 2008 2.142 Pkt.
368 Paul, Noah Alexander 2008 1.973 Pkt.
365 Mai, Oliver 2008 1.760 Pkt.
367 Niklas, Leo Henri 2008 1.598 Pkt.

3. LA Team Saar 9.523 Pkt.
289 Hartmann, Luca 2007 2.134 Pkt.
281 Andler, Nils 2008 2.082 Pkt.
282 Becker, Luca 2008 2.041 Pkt.
293 Müller, Max 2008 1.784 Pkt.
285 Falgiatore, Mattia 2008 1.482 Pkt.

Männliche Jugend U14  Block S/S    M13 25.06.2022

    75m - 60m H. - Weit - Hoch - Speer (400g) 

1. 384 Jung, Niels 2009 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 2.072 Pkt.  
11,05

404
-
-

11,70
372

-
-

4,61
455

-
-

1,32
384

-
-

26,65
457

2. 396 Schmitt, Jonas 2009 SL SV GO! Saar 05 2.015 Pkt.  
11,62

354
-
-

12,06
345

-
-

4,28
419

-
-

1,38
417

-
-

29,17
480

3. 331 Schneider, Nico 2009 SL LC Rehlingen 1.961 Pkt.  
11,09

401
-
-

12,28
329

-
-

4,31
422

-
-

1,41
433

-
-

18,55
376

Außer Wertung
254 Kaufmann, Manuel 2009 RL Post-Sportverein Trier 1.979 Pkt.  

11,26
385

-
-

10,77
451

-
-

4,35
427

-
-

1,26
351

-
-

17,58
365

255 Knob, Johan 2009 RL Post-Sportverein Trier 1.937 Pkt.  
11,25

386
-
-

11,88
359

-
-

4,62
456

-
-

1,35
401

-
-

15,03
335

Männliche Jugend U14  Block S/S    M12 25.06.2022

    75m - 60m H. - Weit - Hoch - Speer (400g) 

1. 265 Wahlen, Tom 2010 SL ATSV Saarbrücken 1.927 Pkt.  
11,35

377
-
-

11,74
369

-
-

4,06
394

-
-

1,26
351

-
-

24,39
436

2. 283 Eckert, Leon 2010 SL LA Team Saar 1.660 Pkt.  
11,95

327
-
-

12,60
307

-
-

3,61
342

-
-

1,17
300

-
-

19,30
384

3. 363 Druck, Paul 2010 SL LG Saar 70 1.576 Pkt.  
12,04

320
-
-

13,20
268

-
-

3,77
361

-
-

1,17
300

-
-

14,43
327
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4. 291 Hübschen, Paul 2010 SL LA Team Saar 1.547 Pkt.  
11,51

363
-
-

13,56
247

-
-

4,28
419

-
-

1,14
283

-
-

7,97
235

5. 361 Becker, Kyle 2010 SL LG Saar 70 1.529 Pkt.  
11,37

375
-
-

13,34
260

-
-

3,73
356

-
-

0,99
192

-
-

15,95
346

330 Pirot, Thilo 2010 SL LC Rehlingen 0 Pkt.  
o.g.V. -

-
12,19

336
-
-

Mk abg -
-

o.g.V. -
-

14,74
331

Männliche Jugend U14  Block Lauf    M13 25.06.2022

    75m - 60m H. - Weit - Ball - 800m 

1. 286 Fischer, Hans 2009 SL LA Team Saar 1.958 Pkt.  
11,74

344
-
-

11,53
386

-
-

4,30
421

-
-

40,00
353

-
-

2:32,27
454

2. 328 Maistoru, David-Luis 2009 SL LC Rehlingen 1.764 Pkt.  
11,19

391
-
-

12,14
339

-
-

4,46
439

-
-

27,00
262

-
-

2:58,78
333

3. 334 Weber, Dennis Niklas 2009 SL LC Rehlingen 1.748 Pkt.  
11,63

353
-
-

12,25
331

-
-

4,18
408

-
-

32,00
300

-
-

2:53,20
356

4. 335 Wiesen, Moritz 2009 SL LC Rehlingen 1.732 Pkt.  
11,62

354
-
-

12,46
317

-
-

3,95
382

-
-

32,50
303

-
-

2:48,45
376

5. 333 Sztefka, Liam 2009 SL LC Rehlingen 1.695 Pkt.  
11,29

382
-
-

12,06
345

-
-

3,86
371

-
-

33,00
307

-
-

3:10,60
290

6. 425 Braun, Timo 2009 SL TV Homburg 1.491 Pkt.  
12,54

283
-
-

14,43
199

-
-

4,02
390

-
-

22,50
226

-
-

2:44,53
393

7. 263 Ramanauskas, Konstantin 2009 SL ATSV Saarbrücken 1.418 Pkt.  
12,40

293
-
-

13,86
230

-
-

3,64
345

-
-

20,50
209

-
-

2:56,71
341

8. 329 Pawelczyk, Luca 2009 SL LC Rehlingen 1.305 Pkt.  
12,50

286
-
-

14,12
215

-
-

3,22
294

-
-

23,50
234

-
-

3:14,81
276

262 Nell, Richard 2009 SL ATSV Saarbrücken 0 Pkt.  
Mk abg -

-
12,23

333
-
-

Mk abg -
-

n.a. -
-

aufg.

Außer Wertung
250 Schöndorf, Ole Nicolas 2009 PF TV Lemberg 2.153 Pkt.  

11,03
406

-
-

10,98
432

-
-

4,56
449

-
-

41,50
363

-
-

2:23,76
503

248 Arnold, Fredrik 2009 PF TV Lemberg 1.337 Pkt.  
11,58

357
-
-

12,79
294

-
-

3,96
383

-
-

32,50
303

-
-

aufg.

Männliche Jugend U14  Block Lauf    M12 25.06.2022

    75m - 60m H. - Weit - Ball - 800m 

1. 264 Rückel, Felix 2010 SL ATSV Saarbrücken 1.793 Pkt.  
11,51

363
-
-

12,89
288

-
-

4,25
416

-
-

31,50
296

-
-

2:37,01
430

2. 416 Thiery, Aaron 2010 SL TV Germania 1910 Piesbach 1.636 Pkt.  
11,85

335
-
-

13,14
272

-
-

4,17
407

-
-

30,50
289

-
-

2:58,74
333

3. 326 Hoffmann, Jonas 2010 SL LC Rehlingen 1.560 Pkt.  
12,11

315
-
-

13,72
238

-
-

3,83
368

-
-

33,00
307

-
-

2:59,20
332
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4. 395 Omoregbee, Tyrese 2011 SL SV GO! Saar 05 1.470 Pkt.  
11,47

367
-
-

13,68
240

-
-

3,97
384

-
-

24,50
243

-
-

3:27,83
236

5. 383 Aksoy, Cem 2010 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 1.334 Pkt.  
12,70

271
-
-

14,94
174

-
-

3,58
338

-
-

26,50
259

-
-

3:10,09
292

6. 284 Egert, Joshua 2010 SL LA Team Saar 1.333 Pkt.  
12,55

282
-
-

13,70
239

-
-

3,37
313

-
-

19,00
195

-
-

3:06,58
304

7. 410 Scheid, Salomon 2010 SL TV Elm 1.066 Pkt.  
13,87

196
-
-

15,49
148

-
-

3,16
286

-
-

20,50
209

-
-

3:30,99
227

Außer Wertung
249 Bauer, David 2010 PF TV Lemberg 1.910 Pkt.  

11,55
360

-
-

11,37
399

-
-

4,32
423

-
-

32,50
303

-
-

2:37,91
425

Männliche Jugend U14  Block Wurf    M13 25.06.2022

    75m - 60m H. - Weit - Kugel (3kg) - Diskus (750g) 

1. 406 Wachter, Timo 2009 SL TV Bliesen 2.129 Pkt.  
10,85

423
-
-

11,50
388

-
-

4,63
457

-
-

9,29
438

-
-

22,90
423

2. 261 Ecker, Neo 2009 SL ATSV Saarbrücken 1.821 Pkt.  
12,09

316
-
-

12,32
326

-
-

3,77
361

-
-

7,46
353

-
-

26,22
465

3. 385 Stahnke, Leander 2009 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 1.778 Pkt.  
11,24

387
-
-

13,06
277

-
-

3,93
379

-
-

7,18
339

-
-

20,90
396

4. 369 Schmidt, Moritz 2009 SL LG Saar 70 1.544 Pkt.  
11,78

341
-
-

13,29
263

-
-

4,02
390

-
-

5,73
261

-
-

13,82
289

5. 355 Kipp, Elias 2009 SL LG Berus 1.483 Pkt.  
11,83

337
-
-

13,57
246

-
-

3,73
356

-
-

5,93
273

-
-

12,74
271

6. 370 Schröder, Julian Olaf 2009 SL LG Saar 70 1.351 Pkt.  
12,95

254
-
-

14,99
171

-
-

3,51
330

-
-

5,56
252

-
-

17,26
344

Männliche Jugend U14  Block Wurf    M12 25.06.2022

    75m - 60m H. - Weit - Kugel (3kg) - Diskus (750g) 

1. 354 Gozemba, Paul 2010 SL LG Berus 1.598 Pkt.  
11,44

369
-
-

12,36
323

-
-

4,22
412

-
-

4,59
193

-
-

14,56
301

2. 366 Nehri, Henri 2011 SL LG Saar 70 1.330 Pkt.  
12,88

259
-
-

13,86
230

-
-

3,47
325

-
-

5,25
234

-
-

13,40
282

3. 353 Demmer, Aaron 2010 SL LG Berus 1.224 Pkt.  
12,84

262
-
-

14,60
190

-
-

3,23
295

-
-

4,69
200

-
-

13,10
277

4. 287 Gross, Paul 2011 SL LA Team Saar 1.041 Pkt.  
14,04

187
-
-

17,34
75

-
-

3,19
290

-
-

5,09
224

-
-

12,42
265
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Männliche Jugend U14  Block Ma.    25.06.2022

1. LC Rehlingen 8.900 Pkt.
331 Schneider, Nico 2009 1.961 Pkt.
328 Maistoru, David-Luis 2009 1.764 Pkt.
334 Weber, Dennis Niklas 2009 1.748 Pkt.
335 Wiesen, Moritz 2009 1.732 Pkt.
333 Sztefka, Liam 2009 1.695 Pkt.

2. LA Team Saar 7.539 Pkt.
286 Fischer, Hans 2009 1.958 Pkt.
283 Eckert, Leon 2010 1.660 Pkt.
291 Hübschen, Paul 2010 1.547 Pkt.
284 Egert, Joshua 2010 1.333 Pkt.
287 Gross, Paul 2011 1.041 Pkt.

3. LG Saar 70 7.330 Pkt.
363 Druck, Paul 2010 1.576 Pkt.
369 Schmidt, Moritz 2009 1.544 Pkt.
361 Becker, Kyle 2010 1.529 Pkt.
370 Schröder, Julian Olaf 2009 1.351 Pkt.
366 Nehri, Henri 2011 1.330 Pkt.

Weibliche Jugend U16  Block S/S    W15 25.06.2022

    100m - 80m H. - Weit - Hoch - Speer (500g) 

1. 400 Jose, Luisa 2007 SL SV GO! Saar 05 2.508 Pkt.  
13,01

561
(-1,1) -

-
12,75

546
(+0,0) -

-
4,35
477

(+0,0) -
-

1,53
523

-
-

20,12
401

2. 277 Rothfuchs Galan, Luna 2007 SL ATSV Saarbrücken 2.499 Pkt.  
12,51

607
(-1,1) -

-
13,94

478
(-1,4) -

-
5,16
566

(+0,6) -
-

1,41
451

-
-

19,76
397

3. 402 Korter, Jule Hanni 2007 SL SV GO! Saar 05 2.202 Pkt.  
13,94

482
(-0,7) -

-
13,32

512
(-2,0) -

-
4,20
459

(+0,0) -
-

1,32
394

-
-

16,15
355

4. 349 Schmidt, Eva 2007 SL LC Rehlingen 2.029 Pkt.  
14,06

473
(-0,7) -

-
16,91

348
(-2,0) -

-
4,39
481

(+0,0) -
-

1,29
375

-
-

15,95
352

5. 304 Heinz, Paula 2007 SL LA Team Saar 1.973 Pkt.  
13,97

480
(-1,1) -

-
15,90

387
(-1,3) -

-
3,68
396

(+0,3) -
-

1,38
432

-
-

10,49
278

6. 271 Euler, Josephine 2007 SL ATSV Saarbrücken 1.919 Pkt.  
15,33

383
(-1,1) -

-
18,00

312
(-0,8) -

-
4,19
458

(+0,1) -
-

1,32
394

-
-

17,59
372

7. 408 Stoll, Vanessa 2007 SL TV Bliesen 1.684 Pkt.  
16,12

334
(-0,7) -

-
18,21

305
(-1,3) -

-
3,52
376

(+1,3) -
-

1,26
355

-
-

12,99
314

8. 390 Jäger, Lara 2007 SL LSG Schmelz-Hüttersdorf 1.675 Pkt.  
15,14

396
(-0,7) -

-
17,09

342
(-1,3) -

-
3,60
386

(+0,0) -
-

1,17
295

-
-

9,11
256

Weibliche Jugend U16  Block S/S    W14 25.06.2022

    100m - 80m H. - Weit - Hoch - Speer (500g) 

1. 342 Klein, Mathilda 2008 SL LC Rehlingen 2.355 Pkt.  
13,75

497
(-1,6) -

-
13,56

498
(-0,8) -

-
4,50
494

(+1,1) -
-

1,41
451

-
-

21,42
415

2. 298 Bento, Emilia 2008 SL LA Team Saar 2.333 Pkt.  
14,12

468
(-1,6) -

-
13,17

521
(+0,0) -

-
4,34
475

(+0,0) -
-

1,44
469

-
-

20,02
400

3. 398 Albersdörfer, Friederike 2008 SL SV GO! Saar 05 2.330 Pkt.  
13,63

507
(-1,6) -

-
14,12

468
(-0,8) -

-
5,01
550

(+0,0) -
-

1,23
335

-
-

26,92
470
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4. 407 Schmitt, Vivien 2008 SL TV Bliesen 2.062 Pkt.  
14,78

420
(-1,1) -

-
15,77

392
(+0,0) -

-
4,35
477

(+1,6) -
-

1,38
432

-
-

15,00
341

5. 433 Rörsch, Pauline 2008 SL TV St. Wendel 1.965 Pkt.  
14,05

474
(-1,1) -

-
16,31

371
(-1,4) -

-
4,06
443

(+0,0) -
-

1,26
355

-
-

13,55
322

6. 269 El Hayek, Yasmin 2008 SL ATSV Saarbrücken 1.948 Pkt.  
15,03

403
(-1,1) -

-
15,65

397
(+0,0) -

-
4,00
435

(+1,6) -
-

1,20
315

-
-

19,81
398

7. 424 Thiery, Marielle 2008 SL TV Germania 1910 Piesbach 1.906 Pkt.  
15,56

368
(-1,1) -

-
19,30

273
(-1,4) -

-
4,01
437

(+0,0) -
-

1,41
451

-
-

18,00
377

8. 376 Hoffmann, Jana 2008 SL LG Saar 70 1.814 Pkt.  
14,61

432
(-0,7) -

-
16,95

347
(-1,4) -

-
3,70
399

(+0,0) -
-

1,20
315

-
-

13,50
321

9. 259 Klee, Julie 2008 SL AC Diefflen 1.786 Pkt.  
15,92

346
(-1,1) -

-
16,53

362
(-0,8) -

-
3,68
396

(+0,0) -
-

1,20
315

-
-

17,11
367

10. 275 Lesch, Heidi 2008 SL ATSV Saarbrücken 1.717 Pkt.  
15,48

374
(-1,6) -

-
17,90

315
(-2,0) -

-
3,62
389

(+0,0) -
-

1,14
275

-
-

16,90
364

11. 420 Chadid, Yasmin 2008 SL TV Germania 1910 Piesbach 1.594 Pkt.  
15,85

351
(-1,6) -

-
19,12

278
(-2,0) -

-
3,33
351

(+1,4) -
-

1,23
335

-
-

10,57
279

339 Heinz, Lotta 2008 SL LC Rehlingen 0 Pkt.  
Mk abg -

-
n.a. -

-
Mk abg -

-
1,17
295

-
-

Mk abg

276 Lück, Greta 2008 SL ATSV Saarbrücken 0 Pkt.  
Mk abg -

-
aufg. -

-
Mk abg -

-
1,14
275

-
-

12,53
308

Außer Wertung
251 Schmidt, Lene 2008 RL LAZ Birkenfeld 2.504 Pkt.  

13,62
508

(-1,1) -
-

12,51
562

(-2,0) -
-

4,56
500

(+0,1) -
-

1,50
505

-
-

22,77
429

243 Kläs, Pauline 2008 PF 1.FC Kaiserslautern 2.404 Pkt.  
13,86

489
(-1,1) -

-
12,91

536
(+0,0) -

-
4,31
472

(+0,7) -
-

1,50
505

-
-

20,21
402

245 Simon, Wenke 2008 PF 1.FC Kaiserslautern 2.306 Pkt.  
14,52

439
(-0,7) -

-
13,45

504
(-0,8) -

-
4,35
477

(+0,6) -
-

1,56
541

-
-

15,35
345

253 Nolden, Imke 2008 RL LG Bernkastel/Wittlich 2.274 Pkt.  
14,19

463
(-1,1) -

-
13,46

504
(-1,3) -

-
4,36
478

(+0,3) -
-

1,38
432

-
-

19,77
397

Weibliche Jugend U16  Block Lauf    W15 25.06.2022

    100m - 80m H. - Weit - Ball - 2000m 

1. 388 Markatos, Jana Katharina 2007 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 2.011 Pkt.  
15,49

373
(-2,5) -

-
16,45

365
(-0,8) -

-
3,92
426

(+0,0) -
-

20,50
299

-
-

6:59,98
548

345 Krieger, Emely 2007 SL LC Rehlingen 0 Pkt.  
Mk abg -

-
Mk abg -

-
Mk abg -

-
Mk abg -

-
Mk abg

320 Bastian, Franka 2007 SL LAC Saarlouis 0 Pkt.  
o.g.V. -

-
18,01

311
(-2,3) -

-
3,81
412

(+0,0) -
-

21,00
304

-
-

Mk abg
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Außer Wertung
246 Könsgen, Livia Anneliese 2007 PF LAZ Zweibrücken 2.003 Pkt.  

14,91
411

(-0,9) -
-

15,75
393

(-2,3) -
-

3,99
434

(+1,0) -
-

30,50
395

-
-

8:46,09
370

247 Lizenberg, Evelina 2007 PF LAZ Zweibrücken 1.921 Pkt.  
14,59

434
(-2,5) -

-
15,15

419
(-0,8) -

-
4,13
451

(+1,3) -
-

17,50
266

-
-

9:00,89
351

Weibliche Jugend U16  Block Lauf    W14 25.06.2022

    100m - 80m H. - Weit - Ball - 2000m 

1. 386 Dohr, Noelle Maduh 2008 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 2.132 Pkt.  
14,63

431
(-0,9) -

-
17,04

344
(-2,3) -

-
4,46
489

(+0,0) -
-

35,00
433

-
-

8:01,52
435

2. 316 Weis, Lilianne 2008 SL LA Team Saar 2.005 Pkt.  
14,65

429
(-2,5) -

-
15,35

410
(-0,8) -

-
4,20
459

(+0,0) -
-

23,00
325

-
-

8:37,46
382

3. 314 Wagner, Emma 2008 SL LA Team Saar 1.958 Pkt.  
14,50

440
(-0,9) -

-
16,15

377
(-2,3) -

-
4,34
475

(+1,4) -
-

24,00
335

-
-

9:16,92
331

4. 401 Junk, Julia 2008 SL SV GO! Saar 05 1.793 Pkt.  
14,87

414
(-0,9) -

-
18,70

290
(-2,3) -

-
3,87
420

(+0,0) -
-

22,00
315

-
-

8:58,61
354

5. 321 Blug, Elena 2008 SL LAC Saarlouis 1.789 Pkt.  
15,20

392
(-2,5) -

-
18,02

311
(-0,8) -

-
3,64
391

(+0,0) -
-

19,00
283

-
-

8:16,26
412

6. 418 Berens, Emma 2008 SL TV Germania 1910 Piesbach 1.717 Pkt.  
16,13

334
(-2,5) -

-
16,34

369
(-0,8) -

-
3,57
382

(+0,0) -
-

21,50
310

-
-

9:24,94
322

7. 359 Kipp, Lara Sophie 2008 SL LG Berus 1.639 Pkt.  
16,55

310
(-2,5) -

-
18,11

308
(-0,8) -

-
3,71
400

(+0,2) -
-

24,50
340

-
-

10:02,19
281

Weibliche Jugend U16  Block Wurf    W15 25.06.2022

    100m - 80m H. - Weit - Kugel (3kg) - Diskus (1kg) 

1. 267 Dubois, Henriette 2007 SL ATSV Saarbrücken 2.179 Pkt.  
14,86

415
(-1,1) -

-
17,95

313
(-1,2) -

-
4,15
453

(+0,1) -
-

11,28
522

-
-

27,98
476

2. 371 Becker, Lina 2007 SL LG Saar 70 1.851 Pkt.  
14,63

431
(+0,0) -

-
17,63

324
(+0,0) -

-
4,77
524

(+0,3) -
-

6,10
299

-
-

12,18
273

3. 379 Scherer, Teresa 2007 SL LG Saar 70 1.719 Pkt.  
15,55

369
(-1,1) -

-
16,87

350
(+0,0) -

-
3,78
409

(+0,9) -
-

5,42
263

-
-

15,81
328

Außer Wertung
244 Mayer, Rahel 2007 PF 1.FC Kaiserslautern 2.112 Pkt.  

14,50
440

(+0,0) -
-

14,99
426

(+0,0) -
-

4,55
499

(+0,0) -
-

8,26
400

-
-

17,21
347

Weibliche Jugend U16  Block Wurf    W14 25.06.2022

    100m - 80m H. - Weit - Kugel (3kg) - Diskus (1kg) 

1. 393 Baumert, Klara 2008 SL SC Friedrichsthal 2.105 Pkt.  
14,15

466
(+0,0) -

-
15,70

395
(-1,2) -

-
4,61
506

(+1,7) -
-

8,28
401

-
-

16,45
337

2. 413 Schier, Chiara 2008 SL TV Elm 1.840 Pkt.  
15,38

380
(-1,1) -

-
18,88

285
(+0,0) -

-
3,71
400

(+2,4) -
-

7,30
357

-
-

22,85
418
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3. 357 Gräber, Anna 2008 SL LG Berus 1.796 Pkt.  
15,90

348
(+0,0) -

-
16,29

371
(+0,0) -

-
4,04
440

(+0,9) -
-

7,14
350

-
-

13,05
287

4. 380 Schröder, Stina 2008 SL LG Saar 70 1.706 Pkt.  
16,30

324
(-1,1) -

-
18,24

304
(-1,2) -

-
3,44
365

(+1,8) -
-

7,70
375

-
-

16,55
338

5. 435 Druck, Sophie 2008 SL LG Saar 70 1.480 Pkt.  
17,41

264
(+0,0) -

-
18,45

298
(-1,2) -

-
3,45
367

(+1,4) -
-

5,93
290

-
-

11,42
261

358 Hoarau, Jade 2008 SL LG Berus 0 Pkt.  
Mk abg -

-
Mk abg -

-
Mk abg -

-
Mk abg -

-
Mk abg

Weibliche Jugend U16  Block Ma.    25.06.2022

1. ATSV Saarbrücken 10.262 Pkt.
277 Rothfuchs Galan, Luna 2007 2.499 Pkt.
267 Dubois, Henriette 2007 2.179 Pkt.
269 El Hayek, Yasmin 2008 1.948 Pkt.
271 Euler, Josephine 2007 1.919 Pkt.
275 Lesch, Heidi 2008 1.717 Pkt.

2. LG Saar 70 8.570 Pkt.
371 Becker, Lina 2007 1.851 Pkt.
376 Hoffmann, Jana 2008 1.814 Pkt.
379 Scherer, Teresa 2007 1.719 Pkt.
380 Schröder, Stina 2008 1.706 Pkt.
435 Druck, Sophie 2008 1.480 Pkt.

Weibliche Jugend U14  Block S/S    W13 25.06.2022

    75m - 60m H. - Weit - Hoch - Speer (400g) 

1. 392 Steuer, Helena 2009 SL LV Merzig 2.300 Pkt.  
11,03

424
-
-

10,98
491

-
-

4,43
486

-
-

1,50
505

-
-

19,45
394

2. 306 Kaul, Anna 2009 SL LA Team Saar 2.279 Pkt.  
11,32

398
-
-

10,45
532

-
-

4,19
458

-
-

1,47
487

-
-

20,41
404

3. 309 Plinius, Lea 2009 SL LA Team Saar 2.051 Pkt.  
11,05

422
-
-

11,80
435

-
-

4,33
474

-
-

1,38
432

-
-

11,19
288

4. 305 Huppert, Michelle 2009 SL LA Team Saar 1.974 Pkt.  
11,56

377
-
-

11,06
485

-
-

3,97
432

-
-

1,29
375

-
-

12,33
305

5. 302 Hauck, Berenike 2009 SL LA Team Saar 1.895 Pkt.  
12,52

301
-
-

12,97
368

-
-

3,88
421

-
-

1,32
394

-
-

21,01
411

6. 313 Stalter, Paula 2009 SL LA Team Saar 1.866 Pkt.  
11,83

354
-
-

13,40
346

-
-

4,11
448

-
-

1,26
355

-
-

16,85
363

7. 432 Fries, Maya 2009 SL TV St. Wendel 1.849 Pkt.  
11,45

386
-
-

13,22
355

-
-

3,97
432

-
-

1,11
254

-
-

22,05
422

8. 260 Klein, Anne 2009 SL AC Diefflen 1.804 Pkt.  
11,83

354
-
-

13,64
335

-
-

4,06
443

-
-

1,20
315

-
-

16,31
357

9. 258 Dzale, Mia 2009 SL AC Diefflen 1.695 Pkt.  
12,89

275
-
-

13,44
344

-
-

3,63
390

-
-

1,20
315

-
-

17,46
371
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Weibliche Jugend U14  Block S/S    W12 25.06.2022

    75m - 60m H. - Weit - Hoch - Speer (400g) 

1. 399 Dorst, Leni 2010 SL SV GO! Saar 05 1.933 Pkt.  
10,91

435
-
-

12,12
416

-
-

4,30
471

-
-

1,23
335

-
-

10,34
276

2. 429 Lisson, Klara 2010 SL TV Homburg 1.918 Pkt.  
12,26

321
-
-

11,90
429

-
-

4,22
461

-
-

1,26
355

-
-

15,94
352

3. 404 Schwamborn-Heijting, Johanna 2010 SL SV GO! Saar 05 1.868 Pkt.  
12,27

320
-
-

12,79
378

-
-

3,98
433

-
-

1,32
394

-
-

15,19
343

4. 347 Ritsch, Neele 2010 SL LC Rehlingen 1.865 Pkt.  
12,14

330
-
-

12,04
421

-
-

3,98
433

-
-

1,32
394

-
-

11,07
287

5. 308 Ludwig, Paula 2010 SL LA Team Saar 1.854 Pkt.  
11,23

406
-
-

12,30
405

-
-

4,28
468

-
-

1,20
315

-
-

9,37
260

6. 303 Heck, Johanna 2010 SL LA Team Saar 1.832 Pkt.  
11,68

367
-
-

12,57
390

-
-

4,11
448

-
-

1,26
355

-
-

10,08
272

7. 312 Serf, Annalena 2010 SL LA Team Saar 1.778 Pkt.  
11,66

368
-
-

12,70
382

-
-

3,92
426

-
-

1,17
295

-
-

12,49
307

8. 301 Grün, Elisa 2010 SL LA Team Saar 1.620 Pkt.  
12,30

318
-
-

13,42
345

-
-

3,42
363

-
-

1,20
315

-
-

10,54
279

9. 310 Roether, Maren 2010 SL LA Team Saar 1.534 Pkt.  
12,51

302
-
-

14,34
303

-
-

3,67
395

-
-

1,08
233

-
-

12,07
301

Außer Wertung
242 Hastrich, Jonna 2010 PF 1.FC Kaiserslautern 2.098 Pkt.  

11,33
397

-
-

11,05
486

-
-

4,21
460

-
-

1,38
432

-
-

13,66
323

Weibliche Jugend U14  Block Lauf    W13 25.06.2022

    75m - 60m H. - Weit - Ball - 800m 

1. 352 Schulze, Liara 2009 SL LC Rehlingen 2.450 Pkt.  
10,21

507
-
-

10,95
494

-
-

4,85
533

-
-

33,50
420

-
-

2:32,85
496

2. 389 Stahnke, Nike 2009 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 2.282 Pkt.  
10,45

481
-
-

12,20
411

-
-

4,83
530

-
-

34,00
425

-
-

2:45,22
435

3. 268 EL Boukhliki, Amina 2009 SL ATSV Saarbrücken 2.018 Pkt.  
11,70

365
-
-

12,48
395

-
-

3,96
430

-
-

34,00
425

-
-

2:52,74
403

4. 278 Salomon, Mia Marie 2009 SL ATSV Saarbrücken 1.965 Pkt.  
11,09

418
-
-

11,91
429

-
-

4,39
481

-
-

22,00
315

-
-

3:14,80
322

5. 317 Zwick, Marie 2009 SL LA Team Saar 1.913 Pkt.  
12,02

339
-
-

12,30
405

-
-

3,95
429

-
-

21,50
310

-
-

2:46,30
430

6. 428 Brang, Sara 2009 SL TV Homburg 1.910 Pkt.  
11,69

366
-
-

11,92
428

-
-

4,16
454

-
-

21,00
304

-
-

3:04,20
358

7. 419 Bösen, Leni 2009 SL TV Germania 1910 Piesbach 1.862 Pkt.  
11,71

364
-
-

12,93
370

-
-

4,11
448

-
-

29,50
386

-
-

3:23,66
294

8. 340 Jerzenbeck, Emilia 2009 SL LC Rehlingen 1.767 Pkt.  
12,43

308
-
-

14,14
312

-
-

3,88
421

-
-

21,50
310

-
-

2:49,51
416
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9. 423 Schmitt, Marie 2009 SL TV Germania 1910 Piesbach 1.752 Pkt.  
12,08

334
-
-

14,03
317

-
-

3,73
402

-
-

25,00
345

-
-

3:05,36
354

10. 274 Heß, Nele-Jennifer 2009 SL ATSV Saarbrücken 1.727 Pkt.  
11,81

356
-
-

14,45
298

-
-

3,76
406

-
-

21,50
310

-
-

3:04,61
357

11. 307 Klepper, Pauline 2009 SL LA Team Saar 1.701 Pkt.  
12,38

312
-
-

14,01
318

-
-

3,57
382

-
-

24,50
340

-
-

3:06,72
349

12. 300 Fleischer, Jaqueline 2009 SL LA Team Saar 1.542 Pkt.  
12,72

287
-
-

14,39
301

-
-

3,48
371

-
-

21,00
304

-
-

3:28,64
279

Außer Wertung
252 Gouverneur, Helena 2009 RL LG Bernkastel/Wittlich 1.991 Pkt.  

12,02
339

-
-

12,85
374

-
-

4,02
438

-
-

27,50
368

-
-

2:37,43
472

Weibliche Jugend U14  Block Lauf    W12 25.06.2022

    75m - 60m H. - Weit - Ball - 800m 

1. 427 Biehl, Etienne-Monique 2010 SL TV Homburg 2.134 Pkt.  
10,81

445
-
-

11,54
452

-
-

4,40
482

-
-

26,50
359

-
-

2:54,45
396

2. 421 Groß, Luisa 2010 SL TV Germania 1910 Piesbach 2.050 Pkt.  
11,70

365
-
-

12,41
399

-
-

4,04
440

-
-

36,00
441

-
-

2:52,16
405

3. 338 Dilzer, Jeanne 2010 SL LC Rehlingen 1.861 Pkt.  
11,55

378
-
-

13,97
319

-
-

3,92
426

-
-

24,50
340

-
-

2:53,86
398

4. 297 Bennoit, Svea 2010 SL LA Team Saar 1.745 Pkt.  
11,95

345
-
-

13,98
319

-
-

4,00
435

-
-

16,50
254

-
-

2:55,26
392

5. 346 Nseke, Ines 2010 SL LC Rehlingen 1.721 Pkt.  
12,09

334
-
-

14,15
311

-
-

4,12
450

-
-

18,00
272

-
-

3:05,29
354

6. 350 Schmidt, Julia 2010 SL LC Rehlingen 1.687 Pkt.  
12,19

326
-
-

13,97
319

-
-

3,71
400

-
-

23,00
325

-
-

3:16,25
317

7. 403 Mues, Hannah 2011 SL SV GO! Saar 05 1.619 Pkt.  
12,04

338
-
-

13,61
336

-
-

3,55
380

-
-

14,00
223

-
-

3:08,85
342

8. 336 Bettinger, Emma 2010 SL LC Rehlingen 1.578 Pkt.  
12,86

277
-
-

14,29
305

-
-

3,25
340

-
-

20,00
294

-
-

3:03,01
362

9. 344 Kraemer, Jenny 2010 SL LC Rehlingen 1.545 Pkt.  
12,93

273
-
-

13,83
326

-
-

3,16
328

-
-

16,50
254

-
-

3:02,50
364

10. 311 Schmidt, Mila 2011 SL LA Team Saar 1.535 Pkt.  
12,33

315
-
-

14,43
299

-
-

3,57
382

-
-

13,50
217

-
-

3:14,71
322

11. 397 Aktas, Beyza Gülhan 2010 SL SV GO! Saar 05 1.531 Pkt.  
12,02

339
-
-

14,42
300

-
-

3,70
399

-
-

13,50
217

-
-

3:29,95
276

12. 422 Hoffmann, Sabrina 2010 SL TV Germania 1910 Piesbach 1.402 Pkt.  
13,13

259
-
-

14,92
279

-
-

3,33
351

-
-

17,50
266

-
-

3:40,80
247

13. 417 Alzoubi, Alma 2010 SL TV Germania 1910 Piesbach 1.207 Pkt.  
12,94

272
-
-

15,59
254

-
-

3,48
371

-
-

21,50
310

-
-

aufg.

348 Schaefer, Malin 2010 SL LC Rehlingen 0 Pkt.  
n.a. -

-
15,22

267
-
-

3,55
380

-
-

n.a. -
-

Mk abg
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Weibliche Jugend U14  Block Wurf    W13 25.06.2022

    75m - 60m H. - Weit - Kugel (3kg) - Diskus (750g) 

1. 343 Kolz, Johanna 2009 SL LC Rehlingen 2.012 Pkt.  
11,24

405
-
-

13,04
364

-
-

4,34
475

-
-

7,90
384

-
-

20,05
384

2. 341 Junkes, Edda 2009 SL LC Rehlingen 1.969 Pkt.  
11,74

362
-
-

12,06
419

-
-

4,43
486

-
-

6,87
337

-
-

18,55
365

3. 372 Burger, Jule 2009 SL LG Saar 70 1.739 Pkt.  
11,37

393
-
-

12,36
402

-
-

4,22
461

-
-

4,44
208

-
-

12,27
275

4. 374 Falk, Lotte 2009 SL LG Saar 70 1.518 Pkt.  
12,21

324
-
-

13,96
320

-
-

3,29
346

-
-

5,13
247

-
-

12,63
281

5. 414 Trennheuser, Victoria 2009 SL TV Elm 1.466 Pkt.  
12,47

305
-
-

15,66
251

-
-

3,48
371

-
-

5,42
263

-
-

12,35
276

6. 412 Massmich, Helene 2009 SL TV Elm 1.447 Pkt.  
13,14

259
-
-

15,51
257

-
-

3,48
371

-
-

5,22
252

-
-

14,40
308

Weibliche Jugend U14  Block Wurf    W12 25.06.2022

    75m - 60m H. - Weit - Kugel (3kg) - Diskus (750g) 

1. 381 Spaniol, Smilla 2010 SL LG Saar 70 1.670 Pkt.  
11,13

415
-
-

13,74
330

-
-

3,59
385

-
-

5,28
255

-
-

12,88
285

2. 378 Panus, Sophia 2010 SL LG Saar 70 1.635 Pkt.  
12,09

334
-
-

13,92
322

-
-

3,92
426

-
-

5,67
276

-
-

12,43
277

3. 315 Wagner, Linn 2010 SL LA Team Saar 1.433 Pkt.  
11,68

367
-
-

o.g.V. -
-

3,94
428

-
-

6,85
336

-
-

14,03
302

4. 373 Calmano, Marie-Sophie 2010 SL LG Saar 70 1.332 Pkt.  
12,23

323
-
-

14,82
283

-
-

3,48
371

-
-

3,43
143

-
-

8,66
212

Weibliche Jugend U14  Block Ma.    25.06.2022

1. LC Rehlingen 10.157 Pkt.
352 Schulze, Liara 2009 2.450 Pkt.
343 Kolz, Johanna 2009 2.012 Pkt.
341 Junkes, Edda 2009 1.969 Pkt.
347 Ritsch, Neele 2010 1.865 Pkt.
338 Dilzer, Jeanne 2010 1.861 Pkt.

2. LA Team Saar 10.112 Pkt.
306 Kaul, Anna 2009 2.279 Pkt.
309 Plinius, Lea 2009 2.051 Pkt.
305 Huppert, Michelle 2009 1.974 Pkt.
317 Zwick, Marie 2009 1.913 Pkt.
302 Hauck, Berenike 2009 1.895 Pkt.

3. LA Team Saar 9.075 Pkt.
313 Stalter, Paula 2009 1.866 Pkt.
308 Ludwig, Paula 2010 1.854 Pkt.
303 Heck, Johanna 2010 1.832 Pkt.
312 Serf, Annalena 2010 1.778 Pkt.
297 Bennoit, Svea 2010 1.745 Pkt.
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4. LC Rehlingen 8.298 Pkt.
340 Jerzenbeck, Emilia 2009 1.767 Pkt.
346 Nseke, Ines 2010 1.721 Pkt.
350 Schmidt, Julia 2010 1.687 Pkt.
336 Bettinger, Emma 2010 1.578 Pkt.
344 Kraemer, Jenny 2010 1.545 Pkt.

5. TV Germania 1910 Piesbach 8.273 Pkt.
421 Groß, Luisa 2010 2.050 Pkt.
419 Bösen, Leni 2009 1.862 Pkt.
423 Schmitt, Marie 2009 1.752 Pkt.
422 Hoffmann, Sabrina 2010 1.402 Pkt.
417 Alzoubi, Alma 2010 1.207 Pkt.

6. LA Team Saar 7.932 Pkt.
307 Klepper, Pauline 2009 1.701 Pkt.
301 Grün, Elisa 2010 1.620 Pkt.
300 Fleischer, Jaqueline 2009 1.542 Pkt.
311 Schmidt, Mila 2011 1.535 Pkt.
310 Roether, Maren 2010 1.534 Pkt.

7. LG Saar 70 7.894 Pkt.
372 Burger, Jule 2009 1.739 Pkt.
381 Spaniol, Smilla 2010 1.670 Pkt.
378 Panus, Sophia 2010 1.635 Pkt.
374 Falk, Lotte 2009 1.518 Pkt.
373 Calmano, Marie-Sophie 2010 1.332 Pkt.
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